
FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 2020010 

Dodavatel: Odběratel: 

Prvnítáborová z.s. Dět ' d  M -á. ké Láz ě Aš 
Počernická 62 , sky omov ar'l ns.. . n...a . __, 

108 00 Praha 10 přlspěvková organizace 
Palackého 191/101 . 

IČ: 26663155 DIČ: 0226663155 35301 MarianskéLázne 

č-ú-= _ 'Č0= 47723424 
Registrace občanského sdružení provedena MV 
pod č.j.VS/1-1/57067/04—R ze dne 15.4.2004 

Variabilní symbol:- 
Konstantní symbol: 

Datum vystavení faktury: 3.1.2020 
Datum splatnosti:_ 25.1.2020 
Forma úhrady: PREVODEM 

Fakturujeme Vám částku 60.960 Kč za pobytový poukaz na dětský tábor Eldorádo 
(Jesenice u Rakovníka) pro tyto děti: 

Jedná se o dětskou organizovanou rekreaci pro širokou dětskou veřejnost, 
s programem a odborným dozorem bez účasti rodičů (dle zákona 258/2000 Sb.), 
přičemž cena poukazu (obsahuje pedagogický a zdravotní dozor, ubytování, 
stravování a program) není dotována jinou organizací. 

Termín: 4. běh (9.8. — 22.8.2020) Cena jednoho poukazu celkem: 5.080 Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ: 60.960,- Kč 

Firm-a není plátcem DPH 

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  

Vyřizuje: 

FAKTURA - DAŘOVÝ DOKLAD č. 2020010 

Dodavatel: OdběrateI: 

Prvnítáborová z.s. Dět , d M .á ké Láz ě _ Aš 

Počernická 62 , sky omov ar_| ns * na “ x.: 
108 00 Praha 10 přispěvková organizace 

Palackého 191/101 

IČ: 26663155 DIČ: 0226663155 35301 MarianskéLázne 

č-ú-= _ 'Č0= 47723424 
Regištrace občanského sdružení provedena MV 
pod č.j.VSl1-1/57067/O4-R ze dne 15.4.2004 

Variabilní symbol: _ 
Konstantní symbol: 

Datum vystavení faktury: 3.1.2020 
Datum splatnosti:_ 25.1.2020 
Forma úhrady: PREVODEM 

Fakturujeme Vám částku 60.960 Kč za pobytový poukaz na dětský tábor Eldorádo 
(Jesenice u Rakovníka) pro tyto děti: 

Jedná se o dětskou organizovanou rekreaci pro širokou dětskou veřejnost, 
s programem a odborným dozorem bez účasti rodičů (dle zákona 258/2000 Sb.), 
přičemž cena poukazu (obsahuje pedagogický a zdravotní dozor, ubytování, 
stravování a program) není dotována jinou organizací. 

Termín: 4. běh (9.8. - 22.8.2020) Cena jednoho poukazu celkem: 5.080 Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ: 60.960,- Kč 

Firma není plátcem DPH 

Vyřizuje: 

FAKTURA - DAÍŠIOVÝ DOKLAD č. 2020010 

Dodavatel: Odběratel: 

Prvnítáborová 2.3. Dět , d M .á ké Láz ě _ Aš 
Počernická 62 , sky omov ar! ne. na  = ..a 
108 00 Praha 10 přlspěvková orgamzace 

Palackého 191/101 

IČ: 26663155 DIČ: 0226663155 35301 MarianskéLázne 

č-ú-= _ 'Č0= 47723424 
Registrace občanského sdružení provedena MV 
pod č.j.VS/1-1/57067/O4-R ze dne 15.4.2004 

Variabilní symbol:- 
Konstantní symbol: 

Datum vystavení faktury: 3.1.2020 
Datum splatnosti:_ 25.1.2020 
Forma úhrady: PREVODEM 

Fakturujeme Vám částku 60.960 Kč za pobytový poukaz na dětský tábor Eldorádo 
(Jesenice u Rakovníka) pro tyto děti: 

Jedná se o dětskou organizovanou rekreaci pro širokou dětskou veřejnost, 
s programem a odborným dozorem bez účasti rodičů (dle zákona 258/2000 Sb.), 
přičemž cena poukazu (obsahuje pedagogický a zdravotní dozor, ubytování, 
stravování a program) není dotována jinou organizací. 

Termín: 4. běh (9.8. — 22.8.2020) Cena jednoho poukazu celkem: 5.080 Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ: 60.960,- Kč 

Firma není plátcem DPH 

Vyřizuje: 

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 2020010 

Dodavatel: Odběratel: 

E&ťršggoěž “ '  Dětský domov Mariánské Lázně? a Aš, 
108 00 Praha 10 příspěvková organizace 

Palackého 191/101 

IČ: 26663155 DIČ: C226663155 353 01 Marianske Lazne 

Registrace občanského sdružení provedena MV 
pod č.j.VS/1-1/57067/04-R ze dne 15.4.2004 

* Variabilní symbol: _ 
Konstantní symbol: 

Datum vystavení faktury: 3.1.2020 
Datum splatnosti: 25.1.2020 
Forma úhrady: PŘEVODEM 

Fakturujeme Vám částku 60.960 Kč za pobytový poukaz na dětský tábor Eldorádo 
(Jesenice u Rakovníka) pro tyto děti: 

Jedná se o dětskou organizovanou rekreaci pro širokou dětskou veřejnost, 
s programem a odborným dozorem bez účasti rodičů (dle zákona 258/2000 Sb.), 
přičemž cena poukazu (obsahuje pedagogický a zdravotní dozor, ubytování, 
stravování a program) není dotována jinou organizací. 

Termín: 4. běh (9.8. — 22.8.2020) Cena jednoho poukazu celkem: 5.080 Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ: 60.960,- Kč 

Firma není plátcem DPH 

Podpis 

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 2020010 

Dodavatel: Odběratel: 

První táborové z.s. 
Počernická 52 Detsky domov Mananske Lázne & As, 

příspěvková organizace 
108 00 Praha 10 Palackého 191/101 
IČ: 26663155 DIČ: C226663155 353 01 Marianske Lazne 

č-ú-= _ IČO= 47723424 
Registrace občanského sdružení provedena MV 
pod č.j.VS/1-1l57067iů4-R ze dne 15.4.2004 

Variabilní symbol:- 
Konstantní symbol: 

Datum vystavení faktury: 3.1.2020 
Datum splatnosti:_ 25.1.2020 
Forma úhrady: PREVODEM 

Fakturujeme Vám částku 60.960 Kč za pobytový poukaz na dětský tábor Eldorádo 
(Jesenice u Rakovníka) pro tyto děti: 

Jedná se o dětskou organizovanou rekreaci pro širokou dětskou veřejnost, 
s programem a odborným dozorem bez účasti rodičů (dle zákona 258/2000 Sb.), 
přičemž cena poukazu (obsahuje pedagogický & zdravotní dozor, ubytování, 
stravování a program) není dotována jinou organizací. 

Termín: 4. běh (9.8. — 22.8.2020) Cena jednoho poukazu celkem: 5.080 Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ: 60.960,- Kč 

Firma není plátcem DPH 

Vyřizuje: 

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 2020010 

Dodavatel: Od běratel: 

První táborové 2.5. Počernická 62 Detsky domov Marlanske Lázne & As, 
příspěvková organizace 

108 00 Praha 10 Palackého 191/101 
IČ: 26663155 DIČ: C226663155 353 01 Maflansm Lazne 

Registrace občanského sdružení provedena MV 
pod č.j.VS/1-1157067/04-R ze dne 15.4.2004 

Variabilní symbol:- 
Konstantní symbol: 

Datum vystavení faktury: 3.1.2020 
Datum splatnosti:_ 25.1.2020 
Forma úhrady: PREVODEM 

Fakturujeme Vám částku 60.960 Kč za pobytový poukaz na dětský tábor Eldorádo 
(Jesenice u Rakovníka) pro tyto děti: 

Jedná se o dětskou organizovanou rekreaci pro širokou dětskou veřejnost, 
s programem a odborným dozorem bez účasti rodičů (dle zákona 258/2000 Sb.), 
přičemž cena poukazu (obsahuje pedagogický & zdravotní dozor, ubytování, 
stravování a program) není dotována jinou organizací. 

Termín: 4. běh (9.8. — 22.8.2020) Cena jednoho poukazu celkem: 5.080 Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ: 60.960,- Kč 

Firma není plátcem DPH 

Vyřizuje: 


